様式第２号(第５条関係)

適合証交付請求書
　　年　　月　　日

　　　静岡県知事　氏名　様

	請求者
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　静岡県福祉のまちづくり条例第18条第１項の規定により、適合証の交付を請求します。

　１　公共的施設の概要

	(1)　名　　　称

	(2)　所　在　地

	(3)　特定公共的施設新築等届出書
 　ア　 eq \o\ad(受付番号,　　　　　)　　　　　　　　第　　　　　　　号
 　イ　受付年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

	(4)　種　　　類　　　建築物 ・ 公共交通機関の施設 ・ 道路 ・ 公園等 ・ 路外駐車場

	(5)　 eq \o\ad(主要用途,　　　　　)

	(6)　 eq \o\ad(工事種別,　　　　　)
 　ア　建　築　物　　　新築・増築・改築・用途の変更・大規模の修繕・大規模の模様替え
 　イ　建築物以外　　　新設・その他(　　)

	(7)　規　模　等

	ア　建　築　物　　　　　　　　　　　　　　　　新築等の部分　既存部分　　　　合計
　　公共的施設の用途に供する部分の床面積　　(　　　　㎡)　(　　　　　㎡)　(　　　　㎡)

　　公共的施設の用途に供する部分以外の床面積　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　㎡)

	　　合計(延べ面積)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　㎡)

　　共同住宅の戸数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　戸)

イ　公共交通機関の施設　　　　　　　　　　　　　　 (1日当たりの平均乗降客数　　　　人)

ウ　道　　　路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(延長　　　　ｍ)

エ　公　園　等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(敷地面積　　　　㎡)

オ　路外駐車場　　　　　　　　　　　　　　　　　(駐車の用に供する部分の面積　　　　㎡)

	(8)　工事完了年月日　　　　年　　月　　日

	　2　代理者(設計者等)の連絡先

　 (1)　資　　　格
　 (2)　氏　　　名
　 (3)　事務所の名称
　 (4)　所　在　地　　〒
　 (5)　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
	※受付欄
	※決裁欄
	※適合証交付欄

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	第　　　　　　　　号

	第　　　　　　　　号

	係員印

	係員印

(裏面)

備考
　１　必要事項を記入し、又は該当事項を○で囲んでください。
　２　１の(3)には、特定公共的施設新築等届出書を提出していない場合は、記入の必要はありません。
　３　※印のある欄には、記入しないでください。
　４　公共的施設の種類に応じて、次の表に掲げる図書を添付してください。ただし、特定公共的施設新築等届出書又

　　は特定公共的施設新築等変更届出書を提出している場合は、当該届出書の副本をもってこれらの図書に代えること

　　ができます。
　(1)　建築物
	図書の種類
	明示すべき事項

	公共的施設整備計画表
(建築物）
	整備内容及び適合状況

	付近見取図
	方位、道路及び目標となる地物

	配置図
	縮尺、方位、敷地の境界線、土地の高低、敷地内における建築物の位置、用途

及び規模、敷地内における出入口、通路、駐車場その他の主要部分の位置及び

寸法並びに敷地に接する道の位置及び幅員

	各階平面図
	縮尺、方位、間取り、各室の用途、床の高低並びに出入口、駐車場その他の主

要部分の位置及び寸法

　(2)　公共交通機関の施設
	図書の種類
	明示すべき事項

	公共的施設整備計画表（公共交通機関の施設）
	整備内容及び適合状況

	付近見取図
	方位、道路及び目標となる地物

	配置図
	縮尺、方位、敷地の境界線、土地の高低、敷地内における建築物の位置、用途及び規模、敷地内における改札口、乗降場、通路その他の主要部分の位置及び寸法並びに敷地に接する道の位置及び幅員

	各階平面図
	縮尺、方位、間取り、各室の用途、床の高低並びに改札口、乗降場、通路、階段、昇降機、車いす使用者用便房その他の主要部分の位置及び寸法

　(3)　道路

	図書の種類
	明示すべき事項

	公共的施設整備計画表(道路)
	整備内容及び適合状況

	付近見取図
	方位、道路及び目標となる地物

	平面図
	縮尺、方位、道路の位置及び幅員並びに整備に係る箇所の位置、寸法及び土地

の高低

　(4)　公園等
	図書の種類
	明示すべき事項

	公共的施設整備計画表
(公園等)
	整備内容及び適合状況

	付近見取図
	方位、道路及び目標となる地物

	配置図
	縮尺、方位、敷地の境界線、土地の高低、敷地内における建築物の位置、用途

及び規模、敷地内における出入口、園路、駐車場その他の主要施設の位置及び

寸法並びに敷地に接する道の位置及び幅員

　(5)　建築物以外の路外駐車場
	図書の種類
	明示すべき事項

	公共的施設整備計画表
(建築物以外の路外駐車場)
	整備内容及び適合状況

	付近見取図
	方位、道路及び目標となる地物

	配置図
	縮尺、方位、敷地の境界線、土地の高低、敷地内における出入口、通路、駐車

場その他の主要施設の位置及び寸法並びに敷地に接する道の位置及び幅員